
西多摩エリアで考える
令和の糖尿病治療と連携

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、「西多摩エリアで考える令和の糖尿病治療と連携」をテーマに
講演会を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時 2021年3月18日（木） 19：00～20：00

視聴

方法

共催：西多摩医師会／西多摩薬剤師会／アステラス製薬株式会社

裏面をご参照ください
※新型コロナウィルスの影響を鑑みリモート形式にて開催させて頂きます

｢ 糖尿病治療におけるクリニカルイナーシャと
費用対効果を考える ｣

樋口 正憲 先生
樋口クリニック 院長

足立 淳一郎 先生
青梅市立総合病院 内分泌糖尿病内科 部長

座長

演者

Lecture （19:00～19:50）

Q&A （19:50～20:00）

視聴には事前登録が必要です。御施設・御名前を記載頂き、以下担当者までメールにてご連絡お願い致します。

締め切り ： 3月16日（火） 15：00

当日の視聴方法につきまして、3月16日（火） 15：00以降にメールでご案内させて頂きます。

※記載頂いた個人情報は、当日の芳名録、視聴方法のご連絡にのみ使用させて頂きます。

お問い合わせ窓口 アステラス製薬 北川貴規
takanori.kitagawa@astellas.com

日本医師会生涯教育制度 1.0単位（カリキュラムコード 76 糖尿病）が取得できます。

mailto:takanori.kitagawa@astellas.com



